2024年８月９日

各位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （コード番号：４５９１  東証グロース）

問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長 今 井 利 哉

https://www.ribomic.com/contact.php

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

2025年３月期第１四半期会計期間（2024年４月１日から2024年６月30日）において、営

業外収益（為替差益）を計上致しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

 昨今の為替相場の変動により、2025年３月期第１四半期会計期間において、2,967千円

の為替差益を営業外収益に計上いたしました。これは、主に当社が保有する外貨に対する

ものであり、為替相場が 2024年３月期末に対し、円安に推移したことにより発生したも

のです。

なお、今後の為替相場の状況によりこの額は変動いたします。

２．業績に与える影響

上記、営業外収益（為替差益）の計上は、本日（2024年８月９日）公表いたしました

2025年３月期通期業績予想に織り込み済みであります。

以上